
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 

Referenční číslo: 2200.0001 
 

1. Název výrobku:  Bezpečnostní střešní hák typ A 
 
2. Typ výrobku:  SDHA 
3. Použiti:   Střešní bezpečnostní hák určený pro zatížení směrem od  
    hřebene k okapové hraně (po spádnice) slouží k zavěšení  
    střešního žebříku pokrývače a pro kotevní body, ke kterým se  
    připevňují osobní ochranné prostředky proti pádu nebo pro  
    přidržení. Bezpečnostní hák je určen pro zajištění jedné osoby  
    při práci na šikmých střechách.  
4. Výrobce:   ERGO 
5. Zplnomocnitel:   - 
6. Systém:   Systém 3 
7. Harmonizovaná norma: EN 517:2006 
8. Notifikovaná osoba:  TÜV SÜD Industrie Service GmbH-čislo 0036-provádí   
    počáteční zkoušky výrobku a kontrolu řízení výroby,   
    průběžnou kontrolu výroby, posuzování a vyhodnocování  
    výroby, vydává osvědčení o shodě k řízení výroby. 
 
9. Deklarované vlastnosti: 
 

Charakteristické vlastnosti Hodnota 
Harmonizovaná 
tech. specifikace 

9.l Mechanická pevnost 

Statická pevnost v základně háku Fv21,5 kN 

EN 517:2006 Statická pevnost v bodu zastavení Fy2-10 kN  

Dynamické testování bodu zastavení 100 kg 

9.ll 
Reakce na oheň 

A1, Bstřecha EN 517:2006 
Chování při vnějším požáru 

9.lll 
Zachování trvanlivosti u 
mechanické evnosti 

Splněno S EN 517:2006 

 
10. Vlastnost produktu - výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s deklarovanými vlastnostmi dle 
bodu 9. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce, který je uveden 
v bodě 4. 
 
 
 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
Erich Gottler  
Obchodní ředitel/ERGO GmbH 
 
Nagelberg, 18. června 2013 
 


